Rev. A
SI
Sonda ad immersione con custodia, senza
pozzetto, R1/4"
Sonda ad immersione per la misurazione della
temperatura di batterie di riscaldamento o
raffreddamento in unità di ventilazione. Guaina in
acciaio inox.

Lunghezza di inserimento 90 mm
Scala di temperatura -20...+120 °C
Pressacavo M16
Connessione senza pozzetto R1/4"
Diametro, guaina 5 mm
Pressione nominale PN16
Dimensioni, esterne (LxPxA) 78 x 158 x 104 mm
Peso (incl. confezione) 0.16 kg
Questo prodotto porta il marchio CE. Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo www.industrietechnik.it.
Materiale
Materiale, custodia Policarbonato (PC)
Materiale, base Policarbonato (PC)
Materiale, guaina Acciaio inox, SUS304
Modelli
Articolo Elemento sensibile Resistenza nominale Compatibile
SI-PT100-Y PT100 100 Ω (0°C) -
SI-PT1000-Y PT1000 1000 Ω (0°C) -
SI-NTC1.8-Y NTC 1.8 1800 Ω (25°C) TAC
SI-NTC2.2-Y NTC 2.2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
SI-NTC10-01-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell - Trend - Cylon - Ho-
neywell - Distech
SI-NTC10-02-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
SI-NTC10-03-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls - Siebe - York
SI-NTC20-Y NTC 20 20 kΩ (25°C) Honeywell
SI-NI1000-01-Y Ni1000 1000 Ω (0 °C) Siemens - Landis & Staefa
SI-NI1000-02-Y Ni1000 1000 Ω (0 °C) Sauter
...............................................................................
MAIN OFFICE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840